
ZMĚNOVÝ LIST: Odpočet klinker pásku čisto Zi: 8
Název akce: ________ „Bytový dům Dukelská v k.ú. Husovice"

Statutární město Brno, Dominikánské nám 196/1,602 00 Brno
Firesta - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68,602 00 Brno

Objednatel: ___
Zhotovitel:
Změnový list vystavil:
Datum:

Původní řešení dle smluvní dokumentace: na západní pravé straně je dle projektové dokumentace konec stěny
obložený tzv. klinker páskem

Nové Mění; na západní pravé straně je konec stěny ukončen probarvenou omítkou místo původního obkladu

Zdůvodněnizměny: estetické, změnou se docílilo ucelenosti při pohledu z dvorní části

Komentář ke změně:. Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně
nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro provedení původní zakázky z důvodu dokončení stavebních
prací. Jedná se o stavební práce, které nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní zakázky
a zároveň celkový rozsah dodatečných stavebních prací nepřekročí 50 % ceny původní zakázky.

Cena méně prací bez DPH: -1495,- Cena více prací bez DPH: 0

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

-1495,- NE

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Vyjádřeni zhotovitele: Vyjádřeni technického dozoru investora (TDI):

Souhlasím: ENHIR projekt, s.r.o.)Souhlasím:

Datum: 3.9. 2c79 Datum:

(jméno, příjmení, podpis) (jméno, příjmení, podpis)
Vyjádření projektanta: Vyjádře
Souhlasím Souhlasím;

Datum: O - V* ÍO'/*-]
3>, 3 .

.. ... (jméno, příjmení, podpis)

(jméno, příjmení, podpis)

1. Rozpočet č.
2. Rozpočet č.

+ vícepráce
- méněpráce



Položkový rozpočet
ni ikfilska-[ Dodatek k SoD č.04, Dukelská 88S:
ZL.08 Změnový list č.08
71 ,08-MP Odpočet klinker pásku

O:
R:

MJ Množství I Cena / MJI CelkemNázev položkyCislo poloiP.č.
Obklady keramické
M+D obklad vnější vč. keramických pásků lišty, doplňky, detaily -

Díl: 781
781770010R/268 -1 495,001 495,00-1,00m2dle PD

-1 495,00
celkem


